optime annis fere XV dictus magister Jordanis. Et scripsit gra-

J
) $ic «ßonfturfunben Sßeftfalenö <S. X.
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ciosam postillara super apocalypsiin. Item super Priscianum minorem.

Item geometricalia delicata. Hic gloriosus pater vita et doctriiia

mirabilis ultra raare, quo ad predicandum Sarracenis ierat, et ad

loca sancta visitandum, in portu maris obiit. Nam inundante maris

sevicia suoque impetu galeam, in quo cum duobus fratribus et aliis

90 personis erat, ad litus propellente, pariter cum illis ab hoc seculo

nequam beneficio mortis est ereptus. Quorum dum corpora jacentur

inhumata, ut testantur, qui de ipso naufragio evaserunt, et qui

sanctos propriis manibus sepeliemnt, luminaria de celo super illos

singulis noctibus effulserunt; set et cruces multe super illos et a

multis vise sunt. Ad quod miraculum incole loci confluentes tanti

odoris fragranciam hauserunt, ut juxta testimonium illorum, qui

post visa miracula tres illorum sepelierunt, usque ad X dies odor

nimius ab ipsorum manibus non recederet, set et per sepulture cir-

cuitum ejus suavitas odoris lacius emanabat, usque quo fratres de

Achon cum barcha venientes illos in ecclesiam suam transtulerunt,

ubi et dictus pater sanctissimus miraculis choruscat multaque multis

beneficia prestat. De hoc patre vide totam 3am partem libri
,

qui

dicitur vitas fratrura ordinis Predicatorum.

lieber Sotyanneä Bringt Safob äroei Betriebene Seridjte

:

Anno domini Gregorii 9 ultimo, scilicet 14, anno scilicet do-

mini M°CC° 40 *) quartus magister ordinis Predicatorum frater Jo-

hannes Theutonicus, quondam episcopusBosnensis inUngaria, electus

fuit in capitulo generali Parisius. Hic provincialis Ungarie existens fit

episcopus; set cessionem impetravit et post factus fuit provincialis

Lumbardie et tandem eligitur in magistrum. Set quia renitebat et

episcopali se defensabat excepcione, per Privilegium domini Gregorii,

quod tunc fratres propter hoc ipsum impetraverunt, quod incipit:

Cum olim te ab onere pontificali, compulsus est officium sus-

cipere. Hic vir deo plenus ac in omni virtuti conspicuus fertur

vivus et mortuus miraculis choruscasse. Cumque prefuisset 12 annis

et dimidio migravit ad dominum anno domini 1253 in conventu Ar-

gentinensi pridie nonas novembris et ob hoc non fuit celebratum

capitulum generale illo anno.

Anno domini 1240 electus est Parisius in magi-

strum frater Johannes Theutonicus, nacione Westphalus

de dyocesi Osnaburgensi
,